HÜSEYiN EFENDi, Ahizade

(bk. AHizADE HÜSEYiN EFENDi).

HÜSEYiN EFENDi, Cinci Hoca
(ö. 1058/1648)

Sultan İbrahim'i
etkisi altına alarak

devrin siyasi olaylarında
rol oynayan padişah hocası

ve Anadolu kazaskeri.

--,

_j

--,

_j

Safranbolu'da doğdu . Dedesi oranın ileri
gelenlerinden V aiz Şeyh Karabaş İbrahim
Efendi, babası Şeyh Mehmed Çelebi'dir.
Kendi ifadesine göre nesli Sadreddin Ko
n evi'ye uzanan (Naima.